
Lp. 
Znak sprawy 

(numer umowy) 
Nazwa kontrahenta REGON, KRS, NIP 

Wartość umowy 

brutto w zł 

Opis - czego dotyczy 

umowa 

Data zawarcia 

umowy 

Okres 

obowiązywania 

umowy 

1. KSP.423.107.2019 Zbigniew Baranowski -------- 
1000,00 x 9 msc 

= 9000,00 zł 

Umowa stypendialna 

za osiągnięcia w 

działalności sportowej. 

15.05.2019 r. 
15.05-

31.12.2019 r. 

2 KSP.423.105.2019 Krzysztof Bieńkowski -------- 
700,00 x 9 msc = 

6300,00 zł  

Umowa stypendialna 

za osiągnięcia w 

działalności sportowej. 

15.05.2019 r. 

15.05-

31.12.2019 r. 

3. KSP.423.106.2019 Sebastian Indycki -------- 
200 x 9 msc = 

1800,00 zł 

Umowa stypendialna 

za osiągnięcia w 

działalności sportowej. 

15.05.2019 r. 
15.05-

31.12.2019 r. 

4. KSP.423.110.2019 Wiktoria Chołuj -------- 
425,00 x 9 msc = 

3825,00 zł 

Umowa stypendialna 

za osiągnięcia w 

działalności sportowej. 

15.05.2019 r. 
15.05-

31.12.2019 r. 

5. KSP.423.111.2019 Damian Woźniak -------- 
300,00 x 9 msc = 

2700,00 zł 

Umowa stypendialna 

za osiągnięcia w 

działalności sportowej. 

15.05.2019 r. 
15.05-

31.12.2019 r. 

6. KSP.423.108.2019 Julia Nowicka -------- 
200,00 x 9 msc = 

1800,00 zł 

Umowa stypendialna 

za osiągnięcia w 

działalności sportowej. 

15.05.2019 r. 
15.05-

31.12.2019 r. 

7. 
KSP.423.112.2019 

Cezary Jastreb -------- 
300,00 x 9 msc = 

2700,00 zł 

Umowa stypendialna 

za osiągnięcia w 

działalności sportowej. 

15.05.2019 r. 
15.05-

31.12.2019 r. 

8. 
KSP.423.109.2019 Kordian Skrzyński -------- 

300,00 x 9 msc = 

2700,00 zł 

Umowa stypendialna 

za osiągnięcia w 

działalności sportowej. 

15.05.2019 r. 
15.05-

31.12.2019 r. 

9. 
KSP.423.102.2019 

Patryk Dublinowski -------- 
300,00 x 9 msc = 

2700,00 zł 

Umowa stypendialna 

za osiągnięcia w 

działalności sportowej. 

15.05.2019 r. 
15.05-

31.12.2019 r. 



10. 
KSP.423.103.2019 

Dawid Takunow -------- 
300,00 x 9 msc = 

2700,00 zł 

Umowa stypendialna 

za osiągnięcia w 

działalności sportowej. 

15.05.2019 r. 
15.05-

31.12.2019 r. 

11. 
KSP.423.104.2019 

Natalia Chołuj -------- 
200,00 x 9 msc = 

1800,00 zł 

Umowa stypendialna 

za osiągnięcia w 

działalności sportowej. 

15.05.2019 r. 
15.05-

31.12.2019 r. 

12. 
KSP.423.26.2019 

Robert Górzyński -------- 
300,00 x 9 msc = 

2700,00 zł 

Umowa stypendialna 

za osiągnięcia w 

działalności sportowej. 

15.05.2019 r. 
15.05-

31.12.2019 r. 

13. 
KSP.423.25.2019 

Jarosław Cichocki -------- 
300,00 x 9 msc = 

2700,00 zł 

Umowa stypendialna 

za osiągnięcia w 

działalności sportowej. 

15.05.2019 r. 
15.05-

31.12.2019 r. 

14. 
KSP.423.101.2019 

Grzegorz Rudzik -------- 
300,00 x 9 msc = 

2700,00 zł 

Umowa stypendialna 

za osiągnięcia w 

działalności sportowej. 

15.05.2019 r. 
15.05-

31.12.2019 r. 

15. 
KSP.423.100.2019 

Bartosz Brzezicki -------- 
130,00 x 9 msc = 

1170,00 zł 

Umowa stypendialna 

za osiągnięcia w 

działalności sportowej. 

15.05.2019 r. 
15.05-

31.12.2019 r. 

16. 
KSP.423.99.2019 

Lucyna Łoś -------- 

300,00 x 9 msc = 

2700,00 zł 

 

Umowa stypendialna 

za osiągnięcia w 

działalności sportowej. 

15.05.2019 r. 
15.05-

31.12.2019 r. 

17. 
KSP.423.125.2019 

Rafał Roch -------- 1000,00 zł 

Wsparcie udziału w 

Ogólnopolskich 

zawodach osób 

niepełnosprawnych w 

podnoszeniu ciężarów, 

które odbęda się w 

dniach 7-8 września 

2019 r.                    

w Międzychodzie oraz 

w Międzynarodowym 

29.04.2019 r. 
29.04-

20.10.2019 r. 



Turnieju „Srebrna 

Sztanga“ IPC, który 

odbędzie się w dniach 

18-20 października 

2019 r. we Wrocławiu. 

18. 
KSP.423.121.2019 Uczniowski Klub Sportowy 

„Unia” 

wpis w rejestrze 

Starosty 

Białogardzkiego - 

26 

1400,00 zł 

Wsparcie udziału w 

finale Wojewódzkim 

turnieju pt. „Z 

podwórka na stadion o 

Puchar Tymbarku” w 

kat. U10 dziewcząt i 

U10 chłopców w 

Szczecinku. 

21.03.2019 r. 
21.03-

04.04.2019 r. 

19. 
KSP.423.131.2019 Stowarzyszenie „Akademia 

Kultury” 
KRS 0000483150 500,00 zł 

Wsparcie udziału w IV 

Ogólnopolskim 

Turnieju Formacji 

Tanecznych 

„Nadmorskie Rytmy” w 

Łebie. 

05.06.2019 r. 
05.06-

08.06.2019 r. 

20. 
KSP.055.2.2.2019 

Tomasz Baran ---------- 800,00 zł 
Wsparcie wydania 

tomiku poezji. 

22.07.2019 r. 
22.07-

31.10.2019 r. 

21. 
KSP.0541.1.2019 LOGIC SYSTEM Artur 

Madziewicz 
NIP 672-182-35-97 7601,40 zł 

Montaż kamery 

tubowej wraz z 

osprzętem na wieży 

Starego Ratusza przy 

Placu Wolności 4 w 

Białogardzie oraz 

uruchomienie 

transmisji i 

konserwacja sprzętu. 

15.03.2019 r. 
15.03-

31.12.2019 r. 

22. 
KSP.0541.2.2019 

Salek Studio Mikołaj Sałek NIP 957-109-32-41 24000,00 zł 
Opracowanie Systemu 

Identyfikacji 

27.03.2019 r. 29.03-



Wizualizacji marki 

Miasta Białogard. 

19.07.2019 r. 

23. 
KSP.403.15.2019 Bractwo Motocyklowe 

Żelazny 

wpis w rejestrze 

Starosty 

Białogardzkiego - 

41 

2000,00 zł 

Wsparcie organizacji 

Majówki motocyklowej 

dla Niemena. 

30.04.2019 r. 
30.04.-

25.05.2019 r. 

24. 
KSP.403.16.2019 

Klaudia Kuchmecka ---------- 1000,00 zł 

Wsparcie udziału w 

konkursie muzyki 

akordeonowej w Mont 

Dore we Francji. 

15.04.2019 r. 
15.04-

05.05.2019 r. 

25. 
KSP.403.25.2019 

Stowarzyszenie Budowy 

Pomnika Czesława Niemena 

w Białogardzie 

wpis w rejestrze 

Starosty 

Białogardzkiego - 

167 

24000,00 zł 

Wsparcie organizacji 

XV Krajowego Zlotu 

Fanów Muzyki 

Czesława Niemena. 

24.06.2019 r. 
24.06-

30.06.2019 r. 

26. 
KSP.8135.53.2019 Pracownia Psychologiczna 

Alter – Centrum Ctrs 
NIP 113-032-62-26 5800,00 zł 

Realizacja szkolenia 

„Interwencja 

kryzysowa w nurcie 

TSR”. 

13.05.2019 r. 
13.05-

13.06.2019 r. 

  


